事務連絡
平成３０年８月吉日
会員及び関係　各位
安房医師会長　原　徹
学術振興担当理事　原　太郎
亀田俊明
平成30年度　安房医師会　学術講演会の開催について
（日本医師会認定健康スポーツ医制度健康スポーツ医学講習会・再研修会2単位申請中）
（日本医師会生涯教育講座2単位、カリキュラムコード：11[予防活動]・
[bookmark: _GoBack]22[体重減少・るい痩]・72[成長・発達の障害]・77[骨粗鬆症]）

日頃より、安房医師会へのご支援ご協力をいただき大変感謝申し上げます。
標記につきまして、下記のとおり講演会・研修会を企画いたしました。
思春期から注意しなくてはいけない女性アスリートのケアについての講演です。
会員および学校保健関係者の方にも是非聴講していただきたく、ご参加のご案内を
申し上げます。
記
１．日　　時　平成30年　10月　11日（木）19:00　～　21:00
２．会　　場　南総文化ホール　大会議室（館山市北条740-1　☎0470－22－1811）
３．演　　題　「女性アスリートのための健康管理～女性アスリートの3主徴を知る～」
４．講　　師　亀田総合病院　生殖医療科医長/女性スポーツ外来　大内久美　先生
５．座　　長　貴家医院　院長　中島　桂子　先生
６．受講資格　会員及び日医認定健康スポーツ医、安房地区薬剤師、安房歯科医師会
安房地区スポーツ医学に関心のある者、スポーツ指導者ほか
· 恐れ入りますが、準備等の都合がありますので平成30年 10月 4日（木）までに、
安房医師会事務局まで以下の参加申込書でのご連絡をお願い致します。
· なお、安房医師会会員以外で日医生涯教育講座等の単位取得希望の医師は、
医籍登録番号及び生年月日をご記入ください。
✄　―　―　―  ―　―　キ　リ　ト  リ　セ　ン  ―　―　―　―　―　✄
安房医師会事務局行FAX：0470-22-4035　　　　　　　（2018年10月11日（木）19：00時開催）
『　平成30年度　安房医師会　学術講演会・日本医師会認定健康スポーツ医研修会』
参加申込書
※　所属機関名
※　役　職　　　　　　　　　　　　　　　※　ご連絡先
※　ご氏名
※　医籍登録番号　　　　　　　　　　　　　　　生年月日